

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 1 de setembro de 2014

Ano IV - Edição nº 00319 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
Errata do Resumo de Contrato Carta Convite 005/2014

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA DO RESUMO DE CONTRATO CARTA CONVITE 005/2014

Na publicação do dia 22 de agosto de 2014. Objeto: Contratação de Empresa para execução de Serviços de Engenharia para construção de uma sala no Posto de Saúde da Família - PSF 02 - denominado Padre Luís, situado à Travessa 2 de Julho, no município de Teodoro Sampaio - Bahia.

Onde se lê:

Valor Total de R\$ 1.075.524,39 (HUM MILHÃO, SETENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)

Deverá ser lido:

Valor Total de R\$. 23.896,98 (VINTE E TRÊS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

Teodoro Sampaio, 1º de setembro de 2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo -**Pregoeiro Oficial**

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br